
KALENTERI
Error  CSS Stylesheet macro - URL 'http://users.metropolia.fi/~m0702799/reititin/graffa/harmaa_ylatausta.jpg' is not on the allowlist. If you want to 

include this content,  to request adding this URL to the .contact your Confluence administrator Allowlist

 
Tammikuu:

Aino-Maria ja Päivi pitkissä tiimipalavereissa mukana: 5.2, 5.3, 7.4
15.1 Matti ei paikalla
11.1 nimiäiset, ilmoittautuminen tuubin kautta, klo 13 - 16
13.1 etv:n viimeinen opettajankokous klo 9.15 (maisemaluokka), mennään paikalle
24.1 hankepaja klo 9-14, Anskulta tulossa kutsu, tässä käynnistyy uusien
hankesuunnitelmien laatiminen (Erasmus-haut esim. nyt maalis-huhtikuulla)
22.1 klo 10.15 tiimipalaveri
24.-25.1 Educa

Helmikuu:

Julkaisun ja arviointioppaan suunnitelmat ollevat aika hyvällä mallilla helmikuussa
Tarjalle muistutus ohjausryhmän kokouksesta 6.2, Tarja mieluiten paikalla maksatus- ja talousasiakatsauksen tiimoilta.

Uudenmaan amkien yhteyshenkilöiden katsaus helmi-maaliskuun aikana liittyen siihen, kenelle syksyllä 
toteutettavia PROksi-pajoja aletaan promota.

Silloin myös päätetään, keitä meidän tulosalueella (tulosalue 2) aletaan kontaktoida.
PROksin kehitystyön jatkaminen
7.2 aamukahvi-info, ELY-keskus, Matti menossa

Maaliskuu:

arkisto paketissa, sekä sähköinen että mappi
bootcamppiin ja ITK:hon liittyvät asiat loppusuoralla
lopputapahtuman suunnittelun käynnistäminen

Huhtikuu:

arviointi keväällä ja loppuvuodesta, arvioinnin työkirjaa käyttäen. Käytetään myös lomaketta jollain tasolla
syksyn työpajojen suunnittelu ja aikatauluttaminen + kontaktointi niiden ihmisten kanssa, joiden kanssa asiaa aletaan työstää
kysely PROksissa vetäneille heidän kokemuksistaan, suosituksistaan ja ajatuksistaan jatkokäytöstä

Tiedon visualisointi –kurssi, uusintakierros, mahdollisesti huhtikuussa, 4 x
koko päivä, teoriaosuus jaettuna pienemmiksi pätkiksi, max 1h
pituisiksi. Sovitaan Essi Mannin kanssa myös aikatauluista ja tunneista.

Toukokuu:

maksatushakemus (huhti-toukokuu)
julkaisu hyvässä paketissa
syksyn pajat selvät (muut amkit ja tulosalue 2)
lopputapahtuman suunnitelma kutakuinkin kasassa
arviointisessio (touko-kesäkuu)
julkaisut taittoon (touko-kesäkuu)

Kesäkuu:

ohry-kokous
seurantaraportti
loppuraportin työstäminen, raportti koko jaksolta (touko-kesäkuu), jatkotyöstö elokuussa

Elokuu:

julkaisut painoon (hyvä, jos saataisiin valmis opus jo työpajoihin)

syksyn työpajojen viimeistely, pajat syys-lokakuulle, henkilökunnalle, ei opiskelijoille, korkeintaan pari 
puolenpäivin settiä. Jos jatkokoulutusta toivotaan, se on asia erikseen.
loppuraportin työstä jatkuu

Lokakuu:

Error

http://www.metropolia.fi
https://wiki.metropolia.fi/contactadministrators.action
https://confluence.atlassian.com/doc/configuring-the-whitelist-381255821.html
https://wiki.metropolia.fi/display/reititin/Reititin


koulutukset

Marraskuu:

lopputapahtuma joko 29.-30.10 tai 5.-6.11
loput raportoinnit ja arkistoinnit
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